

		Fabricante Embalagem		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 17/03/2022 às 17:37:00		NOVA QUIMICA	CLOPIDOGREL 75MG C/28 "G" - 75MG - Caixa - comprimido - NOVA QUIMICA Caixa (28)	175.0	R\$ 0,5007	R\$ 87,6225
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000	

		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 09:49:00		CLOPIDOGREL 75mg 28cpr "GENERIC" -- NOVARTIS GENERICOS	CLOPIDOGREL 75mg 28cpr "GENERIC" -- NOVARTIS GENERICOS	(28)	R\$ 0,7900	R\$ 138,2500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	

		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 17/03/2022 às 10:16:00		GEOLAB	75 MG COM REV CT BL AL/AL X 28 (14)	175.0	R\$ 0,9000	R\$ 157,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
25 37246 - COLAGENASE C/ CLORANFENICOL POMADA TUBO 30G Unidade		Unidade	80.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: ABBOTT Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 9,0000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: ABBOTT Quantidade: 20.0 Preço Unitário: R\$ 9,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	

		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00		ABBOTT	COLAGENASE 1.2UI/G (IRUXOL MONO) PDA 30G.(R) - 1.2UI - UN - POMADA - ABBOTT UN (1)	80.0	R\$ 11,0000	R\$ 880,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000	

		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 17/03/2022 às 17:03:00		CRISTALIA	0,6 U/G + 0,01 G/G POM DERM CT 10 BG AL X 30 G + ESP PLAS (EMB HOSP) (10)	80.0	R\$ 13,9000	R\$ 1.112,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	

		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 14/03/2022 às 13:39:00		CRISTALIA	CAIXA (10)	80.0	R\$ 15,3720	R\$ 1.229,7600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	

		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 18/03/2022 às 07:33:00		CRISTALIA PROD. QUIMCOS FARMAC. LTDA	TB (1)	80.0	R\$ 18,3491	R\$ 1.467,9280

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------	--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
COLAGENASE C/ CLORANFENICOL 30G 0,6U/G + 0,1 G/G CX C/ 10 BG CX C\ 10 BG - COLAGENASE C/ CLORANFENICOL 30G 0,6U/G + 0,1 G/G CX C/ 10 BG CX C\ 10 BG CRISTALIA	COLAGENASE C/ CLORANFENICOL 30G 0,6U/G + 0,1 G/G CX C/ 10 BG CX C\ 10 BG - COLAGENASE C/ CLORANFENICOL 30G 0,6U/G + 0,1 G/G CX C/ 10 BG CX C\ 10 BG CRISTALIA	(10)	80.0	R\$ 20,0300	R\$ 1.602,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
KOLLAGENASE+CLORANFENICOL POM 30G *M*(C1) -- CRISTALIA PROD.QUIM.FARM.LTDA	KOLLAGENASE+CLORANFENICOL Pom 30g *M*(C1) -- CRISTALIA PROD.QUIM.FARM.LTDA	(1)	80.0	R\$ 61,5000	R\$ 4.920,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
26 7557 - VITAMINAS DO COMPLEXO B SOL INJ 2 ML Ampola		Ampola	600.0

Informações de compras anteriores

03/02/2022	28/01/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1,8000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 1,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
COMPLEXO B 2ML IM/IV (HYPLEX B) C/100 AMP.(E)	HYPOFARMA	COMPLEXO B 2ML IM/IV (HYPLEX B) C/100 AMP.(E) - 4MG+1MG+2MG+20MG+3MG - UN - SOLUCAO INJETAVEL - HYPOFARMA UN (100)	600.0	R\$ 1,8000	R\$ 1.080,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	12/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPLEXO B(HYPLEX B) INJ IM 100AP 2ML HT	HYPLES B	CAIXA (600)	600.0	R\$ 2,4000	R\$ 1.440,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
HYPLEX B	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	600.0	R\$ 2,9000	R\$ 1.740,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Complexo B 2ml	Hypofarma	caixa (100)	600.0	R\$ 3,1500	R\$ 1.890,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/03/2022 às 09:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
HYPOFARMA	CX (100)	600.0	R\$ 3,1500	R\$ 1.890,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/03/2022 às 10:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	600.0	R\$ 3,9000	R\$ 2.340,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 11/03/2022 às 10:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	600.0	R\$ 5,2000	R\$ 3.120,0000	

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
27 5173 - DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML - 10 MG Unidade		Unidade	1000.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp		
Marca: FOSF DISS DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML CX50 - HYPOFARMA		
Quantidade: 250.0		
Preço Unitário: R\$ 3.3000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
JACQUES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000
Resposta 11/03/2022 às 10:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FARMACE	4 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML (100)	1000.0	R\$ 3,0000	R\$ 3.000,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOSF DISS DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML CX50 - HYPOFARMA	FOSF DISS DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML CX50 - HYPOFARMA	(1)	1000.0	R\$ 3,0000	R\$ 3.000,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA	HIPOLABOR 4 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML (100)	1000.0	R\$ 3,5000	R\$ 3.500,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

			Valor		Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	
FOSFATO DISSODICO DEXAMETASONA 4MG/ML - 2,5ML INJ CX C/ 120 CX C/ 120 AP - FOSFATO DISSODICO DEXAMETASONA 4MG/ML - 2,5ML INJ CX C/ 120 CX C/ 120 AP TEUTO	FOSFATO DISSODICO DEXAMETASONA 4MG/ML - 2,5ML INJ CX C/ 120 CX C/ 120 AP - FOSFATO DISSODICO DEXAMETASONA 4MG/ML - 2,5ML INJ CX C/ 120 CX C/ 120 AP TEUTO	(120)	1000.0	R\$ 3,5400	R\$ 3.540,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG/ML CX C/100AP X 2,5ML GEN IM/IV	HIPOLABOR	Ampola (100)	1000.0	R\$ 3,5900	R\$ 3.590,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 07:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML C/100 AMP IM/IV GEN FARMACE	FARMACE	4 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML (100)	1000.0	R\$ 3,6667	R\$ 3.666,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA (FOSFATO DISSODICO) 4MG/ML SOL INJ C/120 AMP2,5ML (EMB HOSP) - TEUTO - GENERICO - - TEUTO	DEXAMETASONA (FOSFATO DISSODICO) 4MG/ML SOL INJ C/120 AMP2,5ML (EMB HOSP) - TEUTO - GENERICO - - TEUTO	(120)	1000.0	R\$ 3,6800	R\$ 3.680,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 13:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA INJ.4MG/ML 50X2,5ML (GEN)	HYPOFARMA	INJEÇÃO (50)	1000.0	R\$ 5,2704	R\$ 5.270,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA	TEUTO BRAS.	4,0 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2,5 ML (EMB HOSP) (100)	1000.0	R\$ 5,9500	R\$ 5.950,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG C/50 AMP 2,5 ML**PVC*	HYPOFARMA	UN (1)	1000.0	R\$ 6,3000	R\$ 6.300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 10:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA, FARMACE	FARMACE	4 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD TRANS X 2,5 ML (100)	1000.0	R\$ 9,3500	R\$ 9.350,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:15:00					Valor
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total	
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA	HYPOFARMA 4 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD TRANS X 2,5 ML (50)	1000.0	R\$ 9,5089	R\$ 9.508,9000	

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
28 22150 - DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML 120 ML Frasco		Frasco	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DEXCLORFENIRAMINA SUSP. 120ML (GEN)	EMS CAIXA (1)	10.0	R\$ 5,3000	R\$ 53,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG 120 ML (FENIRAX)	MULTILAB FR (1)	10.0	R\$ 5,4900	R\$ 54,9000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 13/03/2022 às 19:36:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DEXCLORFENIRAMINA LIQUIDO *GENERICO* -- CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA	DEXCLORFENIRAMINA Liquido *GENERICO* -- CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA	(1)	10.0	R\$ 14,5000	R\$ 145,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 09:51:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML SOL OR FR X 120 ML + COP CX C/ 1 FR - DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML SOL OR FR X 120 ML + COP CX C/ 1 FR HYPERA	DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML SOL OR FR X 120 ML + COP CX C/ 1 FR - DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML SOL OR FR X 120 ML + COP CX C/ 1 FR HYPERA	(1)	10.0	R\$ 22,3600	R\$ 223,6000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
29 42553 - DIAZEPAM 5 MG/ML 2 ML Ampola		Ampola	100.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/03/2022 às 09:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 14/03/2022 às 09:40:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SANTISA	CX (100)	100.0	R\$ 0,6900	R\$ 69,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SANTISA	CX (100)	100.0	R\$ 0,7900	R\$ 79,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	DIAZEPAM (B1) 5MG/ML CX C/72 AMP 2ML - TEUTO	(72)	100.0	R\$ 0,8082	R\$ 80,8200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 13:44:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SANTISA	CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,8469	R\$ 84,6900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:12:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SANTISA	5 MG/ML SOL INJ IV/IM CX 100 AMP VD AMB X 2ML (100)	100.0	R\$ 0,8800	R\$ 88,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:51:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	DIAZEPAM 10MG/2ML (B1) SOL INJ 2ML CX C/72 CX C\ 72 FA - DIAZEPAM 10MG/2ML (B1) SOL INJ 2ML CX C/72 CX C\ 72 FA TEUTO	(72)	100.0	R\$ 1,0700	R\$ 107,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:32:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	UNIAO QUIMICA	5 MG/ ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	100.0	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
30 20277 - DIAZEPAM 5MG Comprimido		Comprimido	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIAZEPAM 10MG C/30 CPR.(B1) (G)	BRAINFARMA	10 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30 (30)	200.0	R\$ 0,0700	R\$ 14,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Life Medic Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 10:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SANTIAZEPAM	SANTISA	10 MG COM CX ENV AL POLIET X 1000 (20)	200.0	R\$ 0,0800	R\$ 16,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 13:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIAZEPAM 05MG C/1000 CPR (B1)(SANTIAZEPAM)	SANTISA	CAIXA (1000)	200.0	R\$ 0,0921	R\$ 18,4200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIAZEPAM 5MG C/30 CPR "B1"	NOVA QUÍMICA	UN (30)	200.0	R\$ 0,1097	R\$ 21,9400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 02:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIAZEPAM 5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30 CX C/ 30 CP - DIAZEPAM 5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30 CX C/ 30 CP HYPERA	DIAZEPAM 5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30 CX C/ 30 CP - DIAZEPAM 5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30 CX C/ 30 CP HYPERA	(30)	200.0	R\$ 0,4700	R\$ 94,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor
31 5632- DICLOFENACO SODICO SOL INJ 25MG/ML 3ML - AMP 75 MG Unidade		Unidade	500.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VOLTAREN	NOVARTIS	25 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 3 ML (5)	500.0	R\$ 3,9000	R\$ 1.950,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 13/03/2022 às 19:36:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VOLTAREN 75MG 3ML 5AMP *M* -- NOVARTIS BIOCIENTIAS S/A		VOLTAREN 75mg 3ml 5amp *M* -- NOVARTIS BIOCIENTIAS S/A	(5)	500.0	R\$ 4,3300	R\$ 2.165,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
32 6459 - DIMENIDRINATO+PIRIDOXINA SOL INJ 10ML Ampola			Ampola	200.0		

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: TAKEDA		
Quantidade: 200.0		
Preço Unitário: R\$ 1,8000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIMENITRADO + PIRID. IV (DRAMIN-B6 DL INJ. 10ML C/100		TAKEDA	CAIXA (100)	200.0	R\$ 2,5500	R\$ 510,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DRAMIN B6 DL		TAKEDA PHARMA	Ampola (100)	200.0	R\$ 2,9500	R\$ 590,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
33 5626 - DIPIRONA SOL INJ 500 MG/ ML 2ML Ampola			Ampola	3500.0		

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		
Marca: TEUTO		
Quantidade: 9360.0		
Preço Unitário: R\$ 10,0000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Maeve Produtos Hospitalares	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 18:07:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SANTIDOR		SANTISA	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	3500.0	R\$ 4,5000	R\$ 15.750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIRONA SOD.500MG/ML C/100 AMP 2ML(DIPIFARMA)		FARMACE	CAIXA (100)	3500.0	R\$ 4,5384	R\$ 15.884,4000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logística Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:04:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIRONA SANTIDOR 500 MG/ML INJ CX 100 AMP X 2 ML		SANTISA	CX (100)	3500.0	R\$ 5,2500	R\$ 18.375,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/03/2022 às 12:24:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIRONA MONOIDR. 500MG/ML C/100AM 2ML - SANTISA		DIPIRONA MONOIDR. 500MG/ML C/100AM 2ML - SANTISA	(1)	3500.0	R\$ 5.9000	R\$ 20.650,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:39:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SANTIDOR		SANTISA	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	3500.0	R\$ 6,7000	R\$ 23.450,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 10:01:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SANTIDOR		SANTISA	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	3500.0	R\$ 7,9000	R\$ 27.650,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Virtual Farma Produtos Farmaceuticos Eireli Epp	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/03/2022 às 14:14:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYNALGIN		HYPOFARMA	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	3500.0	R\$ 8,2500	R\$ 28.875,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:18:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIFARMA		FARMACE	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	3500.0	R\$ 8,9900	R\$ 31.465,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
34 4995 - DOBUTAMINA SOL INJ 12,5MG/ML 20ML - AMP 250 Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Migmed Distribuidora Eireli Marca: HIPOLABOR Quantidade: 600.0 Preço Unitário: R\$ 9,6900	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 10,2700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML SOL INJ 20ML CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP - CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML SOL INJ 20ML CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP TEUTO		CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML SOL INJ 20ML CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP - CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML SOL INJ 20ML CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP TEUTO	(50)	200.0	R\$ 7,1300	R\$ 1.426,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
35 499 - EPINEFRINA SOL INJ 1MG/ML 1ML (1:1000) Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022
------------	------------

10/03/2022	04/03/2022	
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HIPOLABOR Quantidade: 1500.0 Preço Unitário: R\$ 1.7000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HIPOLABOR Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 1,9500	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Distribuidora De Medicamentos Pro Saude Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 15/03/2022 às 07:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Epinefrina 1mg/ml	HIPOLABOR	1 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	200.0	R\$ 0,8000	R\$ 160,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYFREN 1MG/ML 1 ML SOL INJ EPINEFRINA	HYPOFARMA	CAIXA (100)	200.0	R\$ 1,2500	R\$ 250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/03/2022 às 11:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EPINEFRINA 1MG/ML CX/100 AMPOLAS	HYPOFARMA	caixa (100)	200.0	R\$ 1,2915	R\$ 258,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Maeve Produtos Hospitalares	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 18:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADREN	HIPOLABOR	1 MG/ML SOL INJ CX 10 EST 10 AMP VD AMB X 1 ML (10)	200.0	R\$ 1,5630	R\$ 312,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EPINEFRINA	HYPOFARMA	1 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	200.0	R\$ 1,7000	R\$ 340,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADREN, HIPOLABOR	HIPOLABOR	1 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	200.0	R\$ 1,7000	R\$ 340,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 13:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADRENALINA/EPINEFRINA 1MG/ML 100X1ML (HYFREN)	HYPOFARMA	CX (100)	200.0	R\$ 2,0496	R\$ 409,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EPINEFRINA - EFRINALIN 1MG/ML 1ML CX/100 AP CX C/ 100 AP - EPINEFRINA - EFRINALIN 1MG/ML 1ML CX/100 AP CX C/ 100 AP BLAU	EPINEFRINA - EFRINALIN 1MG/ML 1ML CX/100 AP CX C/ 100 AP - EPINEFRINA - EFRINALIN 1MG/ML 1ML CX/100 AP CX C/ 100 AP BLAU	(100)	200.0	R\$ 2,4800	R\$ 496,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EPINEFRINA	HYPOFARMA	1 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	200.0	R\$ 3,9000	R\$ 780,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
36 37275 - ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SOL INJ (4MG/ML + 500MG/ML) 5ML Unidade		Unidade	500.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 4,4900	Fornecedor: Mgmmed Produtos Hospitalares Eireli Marca: HYPOFARMA Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 7,3800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOCINA COMPOSTA	HYPOFARMA	4 MG/ML + 500 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 5 ML (EMB HOSP) (50)	500.0	R\$ 3,9500	R\$ 1.975,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Verbenna Farmácia de Manipulação Ltda	07/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/03/2022 às 11:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOPOLAMINA 4mg/ml+ DIPIRONA 500mg/ml - 5 mL	Verbenna	ESCOPOLAMINA 4mg/ml+ DIPIRONA 500mg/ml - 5 mL - ESCOPOLAMINA 4mg/ml+ DIPIRONA 500mg/ml - 5 mL - Injetável - Verbenna (25)	500.0	R\$ 5,5000	R\$ 2.750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOCINA COMPOSTA, HYPOFARMA	HYPOFARMA	4 MG/ML + 500 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 5 ML (EMB HOSP) (50)	500.0	R\$ 6,3500	R\$ 3.175,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
escopolamina + dipirona 5ml	hypofarma	ampola (100)	500.0	R\$ 6,4900	R\$ 3.245,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 10:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	HYPOFARMA	20 MG/ML SOL INJ IV/IM/SC CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	500.0	R\$ 6,9000	R\$ 3.450,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Virtual Farma Produtos Farmaceuticos Eireli Epp	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500.0000

Resposta 11/03/2022 às 14:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOCINA COMPOSTA	HYPOFARMA	4 MG/ML + 500 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 5 ML (EMB HOSP) (50)	500.0	R\$ 8,2500	R\$ 4.125,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA MONOIDRATADA	HIPOLABOR	(4 + 500) MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD AMB X 5 ML (100)	500.0	R\$ 10,9000	R\$ 5.450,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
37 6449 - ETILEFRINA 10 MG/ML Frasco		Frasco	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETILEFRINA INJ.10MG/ML 6X1ML (ETILEFRIL)	UNIAO QUIMICA	CAIXA (6)	50.0	R\$ 2,4283	R\$ 121,4150

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Flukka Farmácia de Manipulação Ltda - ME	12/04/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETILEFRINA (MANIPULADO, ESTÉRIL)	FLUKKA	FR/AMP (1)	50.0	R\$ 10,0000	R\$ 500,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
38 18613 - FENOBARBITAL SOL INJ 100MG/ML 2ML AMP 200MG Unidade		Unidade	25.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: CRISTALIA Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 3.0012		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENOBARBITAL 100MG/ML X 2 ML SOL INJ - 25 AP FENOCRIS CX C\ 25 AP - FENOBARBITAL 100MG/ML X 2 ML SOL INJ - 25 AP FENOCRIS CX C\ 25 AP CRISTALIA	FENOBARBITAL 100MG/ML X 2 ML SOL INJ - 25 AP FENOCRIS CX C\ 25 AP - FENOBARBITAL 100MG/ML X 2 ML SOL INJ - 25 AP FENOCRIS CX C\ 25 AP CRISTALIA	(25)	25.0	R\$ 2,7400	R\$ 68,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
*FENOBARBITAL INJ.200MG 25X2ML IM/IV	CRISTALIA	CAIXA (25)	25.0	R\$ 3,0012	R\$ 75,0300
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
39 4882 - BROMIDRATO DE FENOTEROL SOL INALATORIA 5MG/ML 20ML Frasco		Frasco	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/03/2022 às 10:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BROMIDRATO DE FENOTEROL, HIPOLABOR	HIPOLABOR	5 MG/ML SOL OR CT FR PLAS OPC GOT X 20ML (1)	5.0	R\$ 11,6000	R\$ 58,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AEROLIN	GLAXOSMITHKLINE	100 MCG/DOSE SUS AER INAL OR CT TB AL X 200 ACIONAMENTOS + DISP INAL (1)	5.0	R\$ 22,0000	R\$ 110,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
40 46178 - FENTANILA 50MG 2ML Ampola		Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 10:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FENTANILA CITRATO 50MCG/ML (A1) SOL INJ EPI/IV/IM CX C/5 AMP 2ML -TEUTO GENERICO - - TEUTO	FENTANILA CITRATO 50MCG/ML (A1) SOL INJ EPI/IV/IM CX C/5 AMP 2ML -TEUTO GENERICO - - TEUTO	(5)	100.0	R\$ 1,1400	R\$ 114,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CITRATO DE FENTANILA	HIPOLABOR	50 MCG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	100.0	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENTANILA 78,5MCG/ML (UNIFENTAL) 2ML C/50 AMP.(A1) (S)	UNIAO QUIMICA	FENTANILA 78,5MCG/ML (UNIFENTAL) 2ML C/50 AMP.(A1) (S) - 78,5MCG - CX - SOLUCAO INJETAVEL - UNIAO QUIMICA CX (50)	100.0	R\$ 1,5800	R\$ 158,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli	15/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 23:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CITRATO DE FENTANILA	HIPOLABOR	50 MCG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 5 ML (50)	100.0	R\$ 1,5900	R\$ 159,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENTANILA 50 MCG/ML CX C/50AMP X 2ML GEN	HIPOLABOR	Ampola (50)	100.0	R\$ 1,6821	R\$ 168,2100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CITRATO DE FENTANILA	HIPOLABOR	50 MCG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (100)	100.0	R\$ 1,7000	R\$ 170,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UNIFENTAL	UNIAO QUIMICA	50 MCG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD TRANS X 2 ML - REST HOSP (50)	100.0	R\$ 1,8000	R\$ 180,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 13:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENTANILA INJ 0.05MG/ML 50X2ML (A1) (UNIFENTAL)	UNIAO QUIMICA	CAIXA (50)	100.0	R\$ 1,8008	R\$ 180,0800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Distribuidora De Medicamentos Pro Saude Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 15/03/2022 às 07:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CITRATO DE FENTANILA	HIPOLABOR	50 MCG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	100.0	R\$ 1,9000	R\$ 190,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 11/03/2022 às 09:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML INJ 2ML - 50AP SAFETY PACK CX C\ 50 AP - CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML INJ 2ML - 50AP SAFETY PACK CX C\ 50 AP UNIAO QUIMICA	CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML INJ 2ML - 50AP SAFETY PACK CX C\ 50 AP - CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML INJ 2ML - 50AP SAFETY PACK CX C\ 50 AP UNIAO QUIMICA	(50)	100.0	R\$ 1,9800	R\$ 198,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Maeve Produtos Hospitalares	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 18:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CITRATO DE FENTANILA	HIPOLABOR	50 MCG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	100.0	R\$ 2,0000	R\$ 200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 07:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENTANILA 0,05MG/ML 2ML 50 AMP IM/IV GEN HIPOLABOR (A1)	HIPOLABOR	50 MCG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	100.0	R\$ 2,6521	R\$ 265,2100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Life Medic Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 10:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CITRATO DE FENTANILA	HIPOLABOR	50 MCG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	100.0	R\$ 5,0600	R\$ 506,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
41 15729 - FITOMENADIONA 10 MG/ML 1 ML Frasco/Ampola		Frasco/Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Verbenna Farmácia de Manipulação Ltda	07/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/03/2022 às 11:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Fitomenadiona 10mg/ml 1 ml (EV/IM/SC/oral)	Verbenna	ampola (50)	100.0	R\$ 3,5000	R\$ 350,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESKAVIT 10MG/ML SOL INJ AMP 1ML VITAMINA K	HIPOLABOR	CX (50)	100.0	R\$ 3.8500	R\$ 385,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
VITAMINA K INJ.10MG 50X1ML IM/SC (HYVIT K)	HYPOFARMA	CAIXA (50)	100.0	R\$ 4,0992	R\$ 409,9200

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injemed Medicamentos Especiais Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 15/03/2022 às 14:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FITOMENADIONA 10MG/ML-1ML (EV)	INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS	CAIXA (10)	100.0	R\$ 4,3000	R\$ 430,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Flukka Farmácia de Manipulação Ltda - ME	12/04/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 10:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
(FITOMENADIONA) VITAMINA K 10 MG/ML AMPOLA (MANIPULADO)	FLUKKA	AMPOLA (1)	100.0	R\$ 5,0000	R\$ 500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/03/2022 às 10:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYVIT K	HYPOFARMA	10 MG/ ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (50)	100.0	R\$ 5,7000	R\$ 570,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
42 5622 - FUROSEMIDA SOL INJ 10 MG/ML 2 ML Ampola		Ampola	800.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: SANTISA Quantidade: 1500.0 Preço Unitário: R\$ 1,2200	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: SANTISA Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 1,2200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 10:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FUROSEMIDA	SANTISA	20 MG SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	800.0	R\$ 1,7900	R\$ 1.432,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Virtual Farma Produtos Farmaceuticos Eireli Epp	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/03/2022 às 14:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FUROSEMIDA	SANTISA	20 MG SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	800.0	R\$ 1.8900	R\$ 1.512,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FUROSEMIDA 10MG/ML C/100 AMP 2ML (GEN)	SANTISA	CX (100)	800.0	R\$ 1,9032	R\$ 1.522,5600
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 11/03/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LASIX 5AMP 10MG/ML 2ML *M* -- AVENTIS PHARMA S.A.	LASIX 5amp 10mg/ml 2ml *M* -- AVENTIS PHARMA S.A.	(5)	800.0	R\$ 2,3500	R\$ 1.880,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FUROSEMIDA	SANTISA	20 MG SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	800.0	R\$ 2,5000	R\$ 2.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 10:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FUROSEFARMA, FARMACE	FARMACE	10 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	800.0	R\$ 2,9000	R\$ 2.320,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LASIX	SANOFI MEDLEY	10 MG/ML SOL INJ CT BL 5 AMP VD AMB X 2 ML (5)	800.0	R\$ 4,1653	R\$ 3.332,2400

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
43 42799 - HALOPERIDOL 5 MG/ML 1 ML Frasco/Ampola		Frasco/Ampola	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HALOPERIDOL INJ. 5MG/ML 25X1ML (C1) (GEN)	FRESENIUS	CX (25)	100.0	R\$ 4,0992	R\$ 409,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HALOPERIDOL (C1) 5MG/ML SOL INJ CX C/50 AMP 1ML - CRISTALIA HALO -- CRISTALIA	HALOPERIDOL (C1) 5MG/ML SOL INJ CX C/50 AMP 1ML - CRISTALIA HALO -- CRISTALIA	(50)	100.0	R\$ 4,6582	R\$ 465,8200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 07:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML 50 AMP CRISTALIA HALO (C1)	CRISTALIA	5 MG/ML SOL INJ IM CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (50)	100.0	R\$ 4,6719	R\$ 467,1900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500.0000
Valor					
Resposta 17/03/2022 às 17:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
HALO DECANOATO 70,52MG/ML CX C/25AMP X 1ML	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IM CX 25 AMP VD AMB X 1 ML (25)	100.0	R\$ 9,5319	R\$ 953,1900

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
44 8805 - HIDROCLOROTIAZIDA COMP 25 MG Unidade		Unidade	120.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		
Marca: MEDQUIMICA		
Quantidade: 500.0		
Preço Unitário: R\$ 0,0351		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG C/500 CPR (GEN)	MEDQUIMICA	CAIXA (500)	120.0	R\$ 0,0351	R\$ 4,2120

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 10:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG C/500 CPR.(G)	CIMED	25 MG COM CT BL AL PLAS PVC TRANS X 500 (500)	120.0	R\$ 0,0500	R\$ 6,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbion Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CX C/ 30 CP - PHARLAB GENERICO -- PHARLAB	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CX C/ 30 CP - PHARLAB GENERICO -- PHARLAB	(30)	120.0	R\$ 0,0683	R\$ 8,1960

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	17/04/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG 30CPR "GENERIC" -- EMS GENERICOS	HIDROCLOROTIAZIDA 25mg 30cpr "GENERIC" -- EMS GENERICOS	(30)	120.0	R\$ 0,1000	R\$ 12,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
45 5625 - HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 500MG Unidade		Unidade	300.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca: UNIAO QUIMICA	Marca: ARISTON
Quantidade: 1000.0	Quantidade: 50.0
Preço Unitário: R\$ 4,2000	Preço Unitário: R\$ 5,9800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CORTISONAL, UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	500 MG PO SOL INJ/INFUS IV/IM CT 50 FA VD TRANS (50)	300.0	R\$ 4,2000	R\$ 1.260,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCORTISONA 500MG PO LIOF CX C/ 50 - TEUTO - ANDROCORTIL -- TEUTO	HIDROCORTISONA 500MG PO LIOF CX C/ 50 - TEUTO - ANDROCORTIL -- TEUTO	(50)	300.0	R\$ 4,8000	R\$ 1.440,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 16/03/2022 às 14:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CORTISONAL, UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	500 MG PO SOL INJ/INFUS IV/IM CT 50 FA VD TRANS (50)	300.0	R\$ 5,6000	R\$ 1.680,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLIOCORT 500MG CX C/50F-A IV/IM	NOVAFAR/FRESEN	(50)	300.0	R\$ 6,7284	R\$ 2.018,5200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 13/03/2022 às 19:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCORTISONA 500MG - FRASCO/AMPOLA	UNIÃO QUÍMICA	caixa (50)	300.0	R\$ 7,4000	R\$ 2.220,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medicom Eireli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	28/42/56 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 11/03/2022 às 15:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLIOCORT	FRESENIUS KABI	500 MG PO LIOF SOL INJ IM IV CX 50 FA VD TRANS (50)	300.0	R\$ 7,6000	R\$ 2.280,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCORTISONA 500MG PO LIOF FA - ANDROCORTIL CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP - HIDROCORTISONA 500MG PO LIOF FA - ANDROCORTIL CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP TEUTO	HIDROCORTISONA 500MG PO LIOF FA - ANDROCORTIL CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP - HIDROCORTISONA 500MG PO LIOF FA - ANDROCORTIL CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP TEUTO	(50)	300.0	R\$ 9,7100	R\$ 2.913,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
46 22958 - IBUPROFENO SUSP ORAL 50MG/ML FR 30ML Frasco		Frasco	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 10:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
IBUPROTRAT	NATULAB	50MG/ML SUS OR CX 50 FR PLAS OPC GOT X 30 ML (50)	10.0	R\$ 4,8000	R\$ 48,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
47 3912 - INSULINA REGULAR - SOL INJ 100 U/ML 10ML Frasco		Frasco	10.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: BIOMM Quantidade: 10.0 Preço Unitário: R\$ 19,5000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anibioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML SOL INJ CX C/1 FA 10ML - BIOMM WOSULIN R - - WOCKHARDT LIMITED	INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML SOL INJ CX C/1 FA 10ML - BIOMM WOSULIN R - - WOCKHARDT LIMITED	(1)	10.0	R\$ 18,1400	R\$ 181,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INSULINA REGULAR 100UI (WOSULIN R) F/A 10ML C/12*A8° (S)	BIOMM	(1)	10.0	R\$ 19,5000	R\$ 195,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
48 17944 - LIDOCAINA GELEIA 2% TUBO 30 GRAMAS Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022	
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: PHARLAB Quantidade: 250.0 Preço Unitário: R\$ 2,3000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: PHARLAB Quantidade: 30.0 Preço Unitário: R\$ 2,3000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anibioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LIDOCAINA CLORIDRATO 20MG/G GEL TOP CX C/100 BIS 30G - PHARLAB LABCAINA - - PHARLAB	LIDOCAINA CLORIDRATO 20MG/G GEL TOP CX C/100 BIS 30G - PHARLAB LABCAINA - - PHARLAB	(100)	50.0	R\$ 2,1600	R\$ 108,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LABCAINA	PHARLAB	20 MG/G GEL TOP CT BG AL X 30 G (1)	50.0	R\$ 2,3000	R\$ 115,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 08/04/2022 às 15:50, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1029 e o código verificador 355.